
ZARZĄDZENIE NR 8/25 
WÓJTA GMINY SIEMYŚL 

z dnia 10 marca 2025 r. 

w sprawie powołania komisji konkursowej 

Na podstawie § 13 ust. 1 uchwały Nr 54/VIII/24 Rady Gminy Siemyśl z dnia 
19 grudnia 2024 r. w sprawie uchwalenia Programu współpracy Gminy Siemyśl 
z organizacjami pozarządowymi oraz podmiotami wymienionymi 
w art. 3 ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie na 2025 r. 
(Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 6500) zarządza się, co następuje: 

§ 1. W związku z ogłoszeniem otwartego konkursu ofert na wykonanie zadania 
publicznego pn. „Upowszechnianie Kultury Fizycznej 2025”, w celu zaopiniowania 
składanych ofert, powołuje się komisję konkursową w następującym składzie: 

1) Izabela Tomasik  - przewodnicząca komisji (przedstawiciel Wójta Gminy 
Siemyśl); 

2) Kamilla Paszko - członek komisji (przedstawiciel Wójta Gminy Siemyśl); 

3) Aleksandra Pietruk - członek komisji (przedstawiciel Wójta Gminy Siemyśl); 

4) Marta Wojtasik - członek komisji (przedstawiciel Wójta Gminy Siemyśl); 

5) Karolina Galant - członek komisji (przedstawiciel Wójta Gminy Siemyśl); 

6) Monika Nowaczyk - członek komisji (przedstawiciel Wójta Gminy Siemyśl). 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 10 marca 2025 r. 

 Wójt 
 

Marek  Dołkowski 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Podpisany 1


	ZARZĄDZENIE NR 8/25 WÓJTA GMINY SIEMYŚL z dnia 10 marca 2025 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1

	§ 2


